

FUNDER & HENRIKSEN

Hemmingsen Transport ApS

Vejrbjørnen 3
4760 Vordingborg

CVR-nr. 31 07 67 06

Årsrapport for 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2021

Jørgen Hemmingsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hemmingsen Transport ApS
Veirbjørnen 3
4760 Vordingborg

Telefon: 56345466

CVR-nr.: 31 07 67 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Jørgen Hemmingsen

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 267.465, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.939.

Ledelsen betragter ikke resultat for tilfredsstillende.

Henset til den krise nedlukningen af Danmark, som følge af Covid-19 medførte i marts 2020, blev en del af selskabets kunder ramt helt eller delvist af nedlukning.

Ledelsen har herfter arbejdet på at omlægge kørselsopgaverne på de biler der har været ramt af nedlukningen, ligesom der i perioden med nedlukning har været fokus på selskabets omkostninger.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være påvirket af Covid-19. Der vil derfor i stadig være tilpasning af selskabets omkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		18.133.035	17.950.205
Personaleomkostninger	1	<u>-14.294.506</u>	<u>-13.477.976</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.838.529	4.472.229
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.106.177</u>	<u>-3.412.253</u>
Resultat før finansielle poster		732.352	1.059.976
Finansielle indtægter		24	38
Finansielle omkostninger		<u>-1.075.241</u>	<u>-1.371.867</u>
Resultat før skat		-342.865	-311.853
Skat af årets resultat		<u>75.400</u>	<u>225.178</u>
Årets resultat		<u>-267.465</u>	<u>-86.675</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-267.465</u>	<u>-86.675</u>
		<u>-267.465</u>	<u>-86.675</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		2.466.087	2.297.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>22.896.817</u>	<u>20.370.181</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>25.362.904</u>	<u>22.668.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.362.904</u>	<u>22.668.059</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>542.036</u>	<u>522.910</u>
Varebeholdninger		<u>542.036</u>	<u>522.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.216.615	4.928.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.284	0
Andre tilgodehavender		140.800	171.306
Udskudt skatteaktiv		462.067	386.667
Periodeafgrænsningsposter		<u>245.465</u>	<u>223.958</u>
Tilgodehavender		<u>6.068.231</u>	<u>5.710.667</u>
Likvide beholdninger		<u>122.273</u>	<u>100.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.732.540</u>	<u>6.334.040</u>
Aktiver i alt		<u>32.095.444</u>	<u>29.002.099</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		258.000	258.000
Overført resultat		-240.061	27.404
Egenkapital		17.939	285.404
Banker		7.632.242	8.702.850
Gæld til realkreditinstitutter		527.797	654.537
Leasingforpligtelser		11.215.365	8.915.940
Langfristede gældsforpligtelser	4	19.375.404	18.273.327
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.185.695	2.189.513
Banker		3.309.000	3.432.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.149.807	1.471.787
Anden gæld		6.057.599	3.349.713
Kortfristede gældsforpligtelser		12.702.101	10.443.368
Gældsforpligtelser i alt		32.077.505	28.716.695
Passiver i alt		32.095.444	29.002.099
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2020	258.000	27.404	285.404
Årets resultat	0	-267.465	-267.465
Egenkapital 31. december 2020	258.000	-240.061	17.939
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.348.781	10.519.016
Pensioner	1.415.078	1.306.675
Andre omkostninger til social sikring	315.766	299.730
Andre personaleomkostninger	<u>1.214.881</u>	<u>1.352.555</u>
	<u>14.294.506</u>	<u>13.477.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>1.087.873</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.087.873</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.087.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>1.087.873</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.087.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	3.032.206	26.826.497
Tilgang i årets løb	260.000	5.541.022
Kostpris 31. december 2020	<u>3.292.206</u>	<u>32.367.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	734.328	6.456.316
Årets afskrivninger	91.791	3.014.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>826.119</u>	<u>9.470.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.466.087</u>	<u>22.896.817</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>16.562.664</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	12.135.205	10.941.242	0	1.901.675
Gæld til realkreditinstitutter	781.306	654.550	126.753	23.428
Leasingforpligtelser	<u>10.978.684</u>	<u>13.274.307</u>	<u>2.058.942</u>	<u>657.933</u>
	<u>23.895.195</u>	<u>24.870.099</u>	<u>2.185.695</u>	<u>2.583.036</u>

Noter

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat anses af ledelsen for at være utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at Danmark er ramt af Covid-19. Dette har medført en del af selskabets kunder har lukket helt eller delvis ned for deres aktiviteter.

Det er ledelsens forventning at der i indeværende regnskabsår opnås et positivt resultat grundet de af ledelsen gennemførte tilpasninger af selskabets omkostningsniveau.

Ledelsen forventer at selskabet fortsat kan opnå den fornødne kreditgivning hos kreditinstitutter og leverandører til finansiering af selskabets løbende drift i indeværende regnskabsår. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 2.700.

Kontrakterne har en restløbetid på op mod 72 mdr. med en samlet restydelse på t.kr. 2.218.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut udstedt ejerpantebreve med sikkerhed i materielle anlægsaktiver på t.kr. 6.334. Bogført værdi af materielle anlægsaktiver andrager t.kr. 6.754. Selskabets pengeinstitut har stillet sikkerhed overfor leverandører med t.kr 1.000.

Til sikkerhed for bankgæld er der meddelt virksomhedspant i debitorer og varelagre med t.kr. 4.000.

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 655 er meddelt pant oprindeligt t.kr. 1.923. Bogført værdi af fast ejendom andrager t.kr. 2.466.